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Belediye Başkanı Burcu Köksal Mahalle Buluşmalarına devam ediyor. “Halkın malını
halk kullanacak” diyen Başkan Köksal Türkiye’nin gündemini bir süredir meşgul eden
kreşlerle ilgili ilginç bir çıkış yaptı. Köksal Eşrefpaşa Mahallesi sakinlerine kreş sözü verdi

Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Mahalle
Buluşmaları” kapsamında Eşrefpaşa Mahallesi’ni
ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.
Sorunları yerinde tespit eden ve vatandaşların
taleplerini dinleyen Başkan Köksal, “Afyonkara-
hisar’ı birlikte yönetiyoruz” mesajını yineledi.
Buluşmaya, ilgili birim müdürleri, personel,
Mahalle Muhtarı Ramazan Doğankaya ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Vatandaşlarımızın yo-
ğun ilgisiyle karşılanan Başkan Köksal, ma-
hallede yapılan çalışmaları değerlendirdi, va-
tandaşların talep ve şikâyetlerini dinledi.

Başkan Köksal, “Seçildikten sonra her hafta
mahalle ziyaretlerimize başladık. Sorunları
yerinde tespit etmek, sizlerden gelen istek,
talep ve şikâyetleri dinlemek adına buradayız.
Afyonkarahisar’ı birlikte yöneteceğiz diye söz
verdik. Bugün bu sözü tutmaya devam ediyoruz”
dedi. Kadınlar ve çocuklar için mahallede yeni
projeler geliştirdiklerini de müjdeleyen Başkan
Köksal, “Belediyemize ait bir binayı kadınları-
mıza Bilgi Evi olarak tahsis edeceğiz. İki katlı
binanın üst katı kadınlarımıza ve gençlere
yönelik meslek edindirme kursları, eğitim
kursları için, alt katı ise çalışan annelerimizin
çocukları için kreş olarak kullanılacak. Halkın
malı halk tarafından kullanılmalıdır. Bu projeyi
kısa sürede hayata geçireceğiz” dedi.

ŞEHRİMİZİ BİRLİKTE YÖNETİYORUZ

Deprem
güvenliği

konusunda da önemli
adımlar atıyoruz.

Şehrimizde 2008’den bu yana
yapılmayan zemin etüt
çalışmalarının yeniden 
başladı. Deprem değil, 

bina öldürür. Bu bilinçle jeoloji,
inşaat ve jeofizik

mühendisleriyle birlikte
çalışıyoruz”

“Mikro
bölgelendirme 
çalışmalarının

yapılması için Bakanlığa
talepte bulunduk. 

İnsan canı her şeyden 
önemli; belediye olarak

üzerimize düşeni 
yapıyoruz. 

Vatandaşlarımızın bu
konuda içi 

rahat olsun”

“Afyon’u birlikte
yönetiyoruz demiştik.
Bu anlayışla hareket

ediyoruz. Mahallelerimizi
ziyaret ederek sizlerle bir
araya gelmeye, sorunları

yerinde tespit etmeye devam
edeceğiz. Çözüm odaklı 

bir belediyecilik 
anlayışını hâkim

kılacağız”

“Su tasarrufu
ortak

sorumluluğumuz. Su ve
Kanalizasyon

Müdürlüğümüz ile
Çevre ve İklim 

Müdürlüğümüz bu konuda
ortak çalışıyor. 

Akıllı su kullanımı çok
önemli, bunu hep birlikte

başarmalıyız” 

EŞREFPAŞA 
MAHALLESİ’NİN 

SORUNLARINI 
YERİNDE DİNLEDİ 
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Ege Maden İhracatçıları Birliği’nin organize
edeceği “Maden Sektörel Strateji Toplantı-
ları”nın ilk ikisi aralık ayının ikinci yarısında

Denizli ve Muğla’da yapılacak. Toplantılara finans
dünyasının dev kurumlarının üst düzey yöneticileri
de katılacak. Türkiye’nin yer altı zenginliklerini
ekonomiye kazandırarak, 2024 yılının 10 aylık dil-
iminde ihracatlarını yüzde 5 artırarak 4 milyar 990
milyon dolara yükselttiklerini dile getiren Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu,
maden ihracatındaki artışın 2025 yılında da sür-
mesi için sektörel birlikteliğin önemine vurgu yaptı.

BÜYÜK TALEP GÖRÜYOR
Ege Maden İhracatçıları Birliği olarak, 2024

yılının ocak – ekim döneminde ihracatlarını yüzde
23’lük artışla 886 milyon dolardan 1 milyar 91
milyon dolara taşıdıklarını paylaşan Başkan Alim-
oğlu, bu başarılarını 2025 yılında sürdürülebilir
kılmak için görev sahasındaki illerde “Maden Sek-
törel Strateji Toplantıları” düzenleme kararı aldıkla-
rını, ilk iki toplantının aralık ayının ikinci yarısında
Denizli ve Muğla’da olacağını kaydetti. Denizli’nin
2024 yılının ocak – ekim döneminde gerçekleştir-
diği 216,5 milyon dolarlık maden ihracatıyla
Türkiye’nin maden ihracatına en çok katkı sağlayan
beşinci il konumunda olduğu bilgisini veren Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu,
Denizli traverteninin başta ABD olmak üzere dünya
genelinde çok talep gördüğünü dile getirdi.

EgEli madEncilEr
strateji belirleyecek
EMİB, maden sektörüyle finansman sektörünü Denizli ve Muğla’da
bir araya getirecek. Egeli madenciler, 2025 yılı stratejilerini belirlemek
ve için Maden Sektörel Strateji Toplantılarında bir araya gelecek

MUĞLA İKİNCİ BÜYÜK İHRACATÇI  Muğla ekonomisinde de maden
sektörünün çok güçlü bir figür olduğuna değinen Alimoğlu, “Muğlalı maden ihracatçılarımız 2024 yılının
10 aylık diliminde yaptıkları 102 milyon dolarlık ihracatla Muğla’da en çok ihracat yapan ikinci sektör
oldular. Son iki yıldır Türkiye’de döviz kurlarındaki artış üretim maliyetlerindeki yükselişle uyumlu hareket
edemedi. Dünya’daki resesyon nedeniyle talebinde nazlı olduğu bir dönemden geçiyoruz. Bu şartlarda üre-
timimizi, istihdamımızı ve ihracatımızı korumak için ortak akla daha fazla ihtiyaç duyuyoruz. Dünya ekono-
misindeki gelişmeleri iyi tahlil eden ekonomistlerden 2025 yılı öngörülerini dinleyeceğiz. Türk Eximbank
A.Ş., Türk Ticaret Bankası ve İGE A.Ş.’nin ihracatçılara sunduğu fırsatlar yetkili isimler tarafından anlatılacak.
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğimizden yetkili isimler devlet yardımları hakkında ihracatçıları bil-
gilendirecekler” şeklinde konuştu.  Ege Maden İhracatçıları Birliği 2025 yılı ocak ayında görev sahasındaki
diğer illerdeki üyeleriyle Maden Sektörel Strateji Toplantılarını sürdürecek.

Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Kız
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ço-
cuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı öğret-
menleri Songül Çayır, Reyhan Meriç
ve Nihal Aydınlı rehberliğinde 11/A
sınıfı öğrencileri, 24 Kasım Öğretmenler
Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik
gerçekleştirdi. Etkinlikte, Çocuk Gelişimi
ve Eğitimi Alanı öğrencileri, işaret
diliyle “Benim Adım Öğretmen” şarkısı-
nı seslendirdi. Gösteri, salondaki öğ-
retmenlerden büyük alkış alırken, pro-
gramda ayrıca öğretmenlik mesleğinin
önemi vurgulandı. Öğrenciler tarafın-
dan okunan şiir ve yapılan konuşmalar,
öğretmenlere duyulan minnettarlığı
ve mesleğin toplumsal değerini bir
kez daha hatırlattı. Program boyunca
duygu dolu anlar yaşayan öğretmenler,
öğrencilerinin hazırladığı anlamlı etkin-
lik için teşekkür etti. Zübeyde Hanım
Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Müdürü Osman Tezgiden, etkinliğin
ardından yaptığı konuşmada, öğret-
menlik mesleğinin kutsallığına değine-
rek etkinlikte emeği geçen öğrenci ve
öğretmenlere teşekkür etti. Tezgiden,
“Bugün burada bizlere bu anlamlı günü
yaşatan öğretmenlerimize ve öğrencile-
rimize gönülden teşekkür ediyorum.
Öğretmenlik mesleği, geleceği inşa
eden en önemli mesleklerden biridir.
Bu değerli günümüzde böylesine güzel
bir etkinlik görmek bizleri çok mutlu
etti.” ifadelerini kullandı. Okul öğret-
menleri ve idarecileri, etkinlik sonra-
sında öğrencilerle fotoğraf çektirerek
anı ölümsüzleştirdi. Etkinlik, katılım-
cılardan tam not aldı.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Öğrencilerinden anlamlı kutlama
Program boyunca duygu dolu anlar yaşayan öğretmenler, öğrencilerinin hazırladığı anlamlı etkinlik için teşekkür etti.

Zübeyde Hanım Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Osman Tezgiden, etkinliğin ardından yaptığı konuşmada, öğretmenlik
mesleğinin kutsallığına değinerek etkinlikte emeği geçen öğrenci ve öğretmenlere teşekkür etti

Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri, 24 Kasım Öğretmenler Günü için düzenledikleri anlamlı etkinlikle hem 

duygulandırdı hem de öğretmenlik mesleğinin önemini bir kez daha vurguladı.

Milletvekillerini ziyaret ettiler
Sağlık-Sen Afyonkarahisar Üniversite Şube yöneticileri Türkiye Büyük Millet Meclisinde AK Parti 

Milletvekilleri ile görüştüler. Sağlık-Sen Afyonkarahisar Üniversite Şube Başkanı Doç. Dr. Aydın Balcı yöneticiler İlyas İlci,
Halil Abdülhakim Eyinç, Abdülkadir Başer hem AFSÜ Hastanesinin hemde hastanede çalışan personellerin problemlerini

dile getirmek için Türkiye Büyük Millet Meclisinde AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve
Hasan Arslan ile görüştüler.  Heyet problemleri tek tek iletip çözüm önerileri ile birlikte destek istediler.

Başkan Alim-oğlu, bu başarılarını 2025 yılında
sürdürülebilir kılmak için görev sahasındaki illerde

“Maden Sektörel Strateji Toplantıları” düzenleme kararı
aldıklarını, ilk iki toplantının aralık ayının ikinci 

yarısında Denizli ve Muğla’da olacağını kaydetti

Emirdağ Belediyesi, ilçede kültür ve sanat
etkinliklerini canlandırmak amacıyla
düzenlediği Kültür ve Sanat Etkinlikleri

Programı ile edebiyat ve müzikseverleri bir
araya getirmeye hazırlanıyor. 30 Kasım
Cumartesi günü (bugün) saat 19.00’da Taş
Konak Restoran’da gerçekleşecek etkinlikte,
Yazarlar ve Şairler Buluşması ile edebiyatın
usta isimleri Aşık Yoksul Derviş, Fakı Edeer,
Zekiye Doğan, Osman Karakaya, Mehmet
Aydemir ve Ali Bilge katılımcılarla bir araya
gelecek. Aynı gece, Ahmet Akın’ın hazırladığı
Emirdağ Türküleri Albüm Tanıtımı da sanat-
severlerle buluşacak. 

ARABAŞI VE ÇAY İKRAMI 
Albümde yer alan eserler, yöreye özgü kül-
türel zenginlikleri yansıtarak katılımcılara
nostaljik bir müzik ziyafeti sunacak. Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, “Kültür
ve sanatın birleştirici gücüne inanıyoruz.
Bu etkinlik, ilçemizin sanatla buluşması ve
değerlerimizin yaşatılması adına önemli bir
adım. Tüm sanatseverleri programımıza
davet ediyoruz.” dedi. Her yaştan katılımcıya
açık olan bu özel programda katılımcılara
arabaşı ve çay ikramı da yapılacak.
HABER AHMET IŞIK 

Kültür ve sanat
dolu bir akşam
sizleri bekliyor
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Yayaların kullanımına ayrılmış kaldırımların, sürücüler 
tarafından otopark olarak kullanılmasına isyan eden vatandaşlar, 

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik ekiplerinden ve
Afyonkarahisar Belediyesi’nden çözüm bekliyor. Şehir 

merkezinde birçok noktada yayaların yürüyüş alanı olan kaldırımların
araçlarla dolduğu görülüyor. Özellikle işlek caddelerde ve okul

çevrelerinde karşılaşılan bu durum, yayaların güvenliğini tehlikeye 
atıyor. Bazı vatandaşlar çocuklarıyla yürümekte zorluk yaşarken, engelli
bireyler için kaldırımların kullanılamaz hale geldiği ifade ediliyor.

Afyonkarahisar’da son dönemde artan
kaldırımlara araç park etme alışkanlığı,

şehirde büyük tepkiye neden oldu

VATANDAŞLAR DURUMA TEPKİLİ

Duruma tepkisini dile getiren vatandaşlar, “Yaya kaldırımlarının araç park yeri olarak

kullanılması bizleri mağdur ediyor. Çocuklarımızla birlikte yürüyemiyoruz. Engelli bireyler

ise bu durumu çok daha ağır yaşıyor. Yetkililerden acilen önlem almasını istiyoruz” dedi-

ler.  Bir başka vatandaş ise şehirdeki otopark eksikliğine dikkat çekerek, “Araç sahipleri

de haklı olabilir; otopark sayısı yetersiz. Ancak bu, kaldırımları işgal etmelerini meşru

kılmaz. Burcu Başkandan hem otopark sorununa çözüm bulmasını hem de kaldırım iş-

gallerine karşı önlemler almasını istiyoruz” dediler.  Kaldırım işgaliyle ilgili tepki gösteren

vatandaşlar, Afyonkarahisar Belediyesi’nden ve Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne

bağlı trafik ekiplerinden sorunlara yönelik çözüm beklediklerini belirttiler. Vatandaşlar,

kaldırımların yayalara ait olduğuna dikkat çekerken, denetimlerin artırılmasını ve oto-

park sorununa yönelik kalıcı çözümler üretilmesini talep ediyorlar. 

ODAK
ÖZEL

HABER

Afyonkarahisar
İl Sağlık Müdürü Uzm.

Dr. Serhat Korkmaz
soba ve doğalgaz

zehirlenmelerine karşı
vatandaşları uyardı

Yazılı bir açıklamada bulunan
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdü-
rü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz,
“Kış aylarının başlamasıyla ar-
tan soğuklar ile birlikte soba,
doğal gaz ve bunlarla birlikte
bacalardan kaynaklanan ze-
hirlenmelerde yoğun artış göz-
lenmektedir. Gaz zehirlenmele-
rinin çoğu da ne yazık ki ölümle
sonuçlanmaktadır. Bu sorun
ülke genelinde olduğu gibi il-
imizde de her kış yaşanmakta
ve üzücü sonuçlar doğurmak-
tadır. Özellikle lodoslu havalar-
da meydana gelen bu zehirlen-
melere sebep olan gaz, karbon
monoksit gazıdır. Ölümlere se-
bep olan karbon monoksit gazı
renksiz, kokusuz, tatsız ve ya-
nıcı bir gazdır. Özellikle renksiz
ve kokusuz olması kişilerin gaz
sızıntısı olduğunu fark etmeden
zehirlenmelerine sebep olmak-
tadır” dedi.

GECE UYURKEN 
YAŞANIYOR

Uzm. Dr. Korkmaz, “Kömür, do-
ğalgaz vb. maddelerle ısınma
amacıyla kullanılan her tür
soba ve ocakta yanma sırasında
oluşan karbon monoksit gazı,

vücuda solunum yolu ile girip,
hemen kana geçer ve oksijen
alımını engelleyerek, zehirlen-
me ve ardından ölüme yol açar.
Kısa sürede tıbbi müdahale
yapılırsa tedavi şansı vardır,
ancak özellikle soba zehirlen-
meleri daha çok gece uyurken
olduğundan maalesef müda-
hale imkânı yoktur. Güneybatı-
dan esen lodos rüzgârı nede-
niyle, sobalardan karbon mo-
noksit gazı sızması daha çok
görülmektedir. Bu yüzden özel-
likle lodoslu havalarda soba
yakılmaması, yakılması zorunlu
ise gece yatarken mutlaka sön-
dürülmesi bu üzücü olayların
önlenmesinde yararlı olacaktır.
Gazdan zehirlendiğini düşünü-
len bir kişi için ilk yapılacak
iş, kişiyi o ortamdan alıp açık
havaya çıkarmak ve ardın he-
men 112 Acil Yardım Merkezi
telefonunu aramak olmalıdır.
Doğalgaz ile ilgili bir sorun
varsa Doğalgaz Arıza Servisinin
187 No.lu telefonu mutlaka
aranmalıdır. Bunların yanında
zehirlenme olduğu kesinse Ze-
hir Danışma Merkezi’nin 114
No.lu telefonu aranarak zehir-
lenmelerde yapılacak ilk yar-
dım konusunda bilgi alınabilir.
Ancak karbon monoksit ze-
hirlenmesi tedavisinin mutlaka
hastanede yapılması gerektiği
unutulmamalıdır” dedi. 
HABER UĞUR BALABAN 

gaz zehirlenmelerine dikkat

Afyonkarahisar’da polis
tarafından lise

öğrencilerine yönelik
‘Siberay’ programı

düzenlenirken, programda
öğrencilere siber suçlar ve

mücadele anlatıldı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne
bağlı ekipler tarafından gerçekleştirilen ‘Si-
beray’ programları sürüyor. 500 öğrenci ve
7 öğretmene verilen seminerlerle ilgili yapılan
açıklamada, “Siber suçların gerçekleşmeden
engellenmesi, maddi manevi zararların en
aza indirgenmesi, farkındalık ve bilinçlen-
dirme faaliyetleri yapılması amacıyla Kamil

Miras Anadolu Lisesi, Afyonkarahisar Fen
Lisesi ve Afyonkarahisar Gazi Meslek Teknik
Anadolu Lisesinde eğitim verildi. Eğitim ça-
lışmasında güvenli ve bilinçli internet kulla-
nımı, siber zorbalık, teknoloji bağımlılığı ve
dijital okur yazarlık konularında toplam 500
öğrenci ve 7 öğretmene seminer, eğitim faa-
liyeti gerçekleştirilmiştir” HABER MERKEZİ

Yayaların kullanımına ayrılmış kaldırımların, sürücüler 
tarafından otopark olarak kullanılmasına isyan eden vatandaşlar, 
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik ekiplerinden

ve Afyonkarahisar Belediyesi’nden çözüm bekliyor. 

İl Müdürlüğü 
yetkilileri

sis farları ve 
telefon

dolandırıcılara
karşı uyardı

Afyonkarahisar’da polis tara-
fından yapılan yol kontrolle-
rinde sis ve puslu havadan do-
layı görüş mesafesinin azaldığı
belirtilerek, sürücülerin gün-
düzleri far ve sis farlarını kul-
lanmaları istendi. Afyonkara-
hisar İl Emniyet Müdürlüğün-
den konuyla ilgili yapılan açık-
lamada, konunun kazaların ö-
nüne geçilmesi noktasında ö-
nemli olduğu vurgulandı. Açık-
lamada, “Ekiplerince yapılan
güzergah kontrollerinde Af-
yonkarahisar ilimiz ve çevre-
sinde yoğun sisli havalarda
görme netliğinin azaldığı trafik
güvenliğinin tehlikeyi düştüğü
anlaşılmıştır. Sisli havalarda
yolculuğa çıkmadan önce sis
farlarınızı açın ve uzun farları-
nızı kullanmayın. Takip mesafenizi
artırın, kontrolsüz şerit değiştir-
meyin önünüzde veya arkanızda
araç varsa hızınızı artırmayın”
ifadelerine yer verildi.

VATANDAŞIMIZ 
DİKKATLİ OLSUN

Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğü son zamanlarda artan
telefon dolandırıcılığı olayla-
rına karşı vatandaşları uyardı.
Konuyla ilgili yapılan yazılı
açıklamada vatandaşların bu
tür olaylara karşı dikkatli olma-
ları istenildi. Açıklamada, “Son
zamanlarda kendisini polis, as-
ker veya savcı olarak tanıtarak
vatandaşları dolandırmaya
çalışan kişilerin faaliyetleri
artmıştır. Bu dolandırıcılık yön-
temine karşı dikkatli olun ve
şu uyarıları göz önünde bu-
lundurun. Sizleri telefonla ara-
yarak kedilerini polis, asker
veya savcı olarak tanıtan ve
sizden para veya altın isteyen
kişilere inanmayın. Banka he-
sap ve IBAN bilgilerinizi kul-
lanması amacıyla kimseye ver-
meyin. Hesaplarınızın suçta
kullanılması halinde yasal so-
rumluluğun sizde olduğunu
unutmayın. Telefonunuza kay-
nağı belli olmayan numara ki-
şilerden gelen ‘hakkınızda icra
takibi var, soruşturma açıldı’
mesajlarına itibar etmeyin.
Böyle bir durumda hemen 112
ihbar hattını arayın” ifadelerine
yer verildi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Afyon Emniyeti uyardı

Eğitimler devam ediyor

Afyonkarahisar’da dolandırı-
cılık suçundan 3 yıl 3 ay hapis

cezasıyla aranan bir şahıs jan-
darma tarafından yakalandı.
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı tarafından aranan
şahısların yakalanmasına yö-
nelik çalışma yapıldı. Yapılan
incelemelerde M.A.Y. isimli
şahsın kendisini kamu görev-
lisi veya banka, sigorta, kredi
kurumlarının çalışanı olarak
tanıtması veya kurumlarla
ilişkili olduğunu söylemesi
suretiyle dolandırıcılık suçun-
dan 3 yıl 3 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından
şahıs Sinanpaşa ilçesinde yaka-
lanarak gözaltına alındı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
HABER MERKEZİ

Aranan şahıs yakalandı

Uzm. Dr. Serhat 
Korkmaz, 
kış aylarında artan 
zehirlenmelere 
karşı uyardı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

30 KASIM 2024 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8449

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GRAM 2,967/ DOLAR 34,6797 / EURO 36,7032/ EKONOMİ

TÜRK-İŞ’in kasım ayına dair açlık-yok-
sulluk sınırı verilerini açıkladı. Anka-
ra’da yaşayan dört kişilik bir ailenin

sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi
için yapması gereken aylık gıda harcaması
tutarı (açlık sınırı) 20.561,65 TL ’ye, gıda
harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik,
su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri
ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer
aylık harcamalarının toplam tutarı ise
(yoksulluk sınırı) 66.976,07 TL’ye, bekâr
bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de aylık
26.712,30 TL ’ye yükseldi.

GELİR VE SERVET
EŞİTSİZLİĞİ GİDERİLMELİ

TÜRK-İŞ’in açıklamasında şu ifadelere
yer verildi; “Giderek artan hayat pahalılığı,
gelir dağılımda ve vergide adaletsizlik,
başta işçiler olmak üzere. Toplumun dar
ve sa-bit gelirli tüm kesimlerinin yaşam
şart-larını daha da ağırlaştırmış ve her
geçen gün ağırlaştırmaya devam etmek-
tedir. Bugün itibariyle mevcut asgari ücret
dört kişilik bir aile için ancak 7 gün ye-
tiyor. İnsan onuruna yaraşır gelir düzeyini
sağlayacak bir ücret karşılığında çalışıl-
ması anayasal bir hak olmasına rağmen
milyonlarca çalışan ailesiyle birlikte düşük
ve yetersiz kazanç ile hayatının sürdürmek
durumunda bırakılmaktadır. Ekonomik
krizden çıkış için çalışanlardan özveri
beklenmektedir. Daha önce de belirttiğimiz
üzere ücretli çalışanlar enflasyonun nedeni
değil mağdurudur. Ülkemizde gelir ve
servet eşitsizliğini dengeleyecek adil bir
vergi sistemi ile bütüncül sosyal politi-
kalara ihtiyaç duyulmaktadır”

KAYNAK: HABERTÜRK 

aclık sınırı 20.562 Tl
TÜRK-İŞ’in kasım ayına dair açıkladığı verilere göre; 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı 20.562 TL’ye,
yoksulluk sınırı 66.976 TL’ye, bekar bir çalışanın aylık yaşama maliyeti 26.172 TL’ye yükseldi.
Mutfak enflasyonu yüzde 0,64, on iki aylık yüzde 46,60, yıllık ortalama yüzde 67,20 oldu

Yapılan açıklamada, “Ekonomik krizden çıkış için çalışanlardan özveri beklenmektedir. Daha önce de 
belirttiğimiz üzere ücretli çalışanlar enflasyonun nedeni değil mağdurudur. Ülkemizde gelir ve servet eşitsizliğini 

dengeleyecek adil bir vergi sistemi ile bütüncül sosyal politikalara ihtiyaç duyulmaktadır”

Doğrudan 7 milyon çalışanı,
dolaylı olarak ise toplumun
tamamını ilgilendiren yeni as-

gari ücret rakamının belirlenmesi
çalışmaları aralık ayı itibarıyla
başlayacak. İşçi, işveren ve hükü-
metten beşer temsilci olmak üzere
15 kişiden oluşan Asgari Ücret
Tespit Komisyonunda, işçileri
TÜRK-İŞ, işverenleri ise Türkiye
İşveren Sendikaları Konfederas-
yonu (TİSK) temsil edecek. Komis-
yonda işçi kesimini temsil eden 5
kişilik TÜRK-İŞ heyetine, Genel
Başkan Yardımcısı Ramazan Ağar
başkanlık edecek. TÜRK-İŞ heyetin-
de geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 4
işçi yer alacak. Aşçı Selma Sayın,
kuaför Nihan Koçak, Karayollarında
taşeron işçi Durmuş Öztürk ve basın
mensubu Sezer Özseven bu yıl Ko-
misyonda asgari ücretlilerin sorun
ve taleplerini dile getirecek.

20’DEN FAZLA 
KALEMİ İLGİLENDİRİYOR 

TÜRK-İŞ Genel Başkan Ergün Ata-
lay, yaptığı açıklamada, yeni asgari
ücret rakamının 1 Ocak 2025 iti-
barıyla yürürlüğe gireceğini be-
lirterek, asgari ücretli çalışanların
zamlı ilk maaşlarını ise şubat a-
yında alacağına dikkati çekti. IMF
yetkililerinden kredi derecelen-
dirme kuruluşlarına, ekonomist-
lerden siyasi partilere kadar farklı
kesimlerin, aylar öncesinden as-
gari ücret rakamını konuşmaya
başladığına dikkati çeken Atalay,
asgari ücretin konuşulmasıyla ü-
rün ve hizmet fiyatlarına zam ya-
pılmaya başlandığını söyledi. Ta-
ban ücret olan asgari ücretin, sü-
reç içerisinde yaygın ücret ve
çalışanların büyük bölümünün
geçim ücretine dönüştüğünü ifade
eden Atalay, asgari ücret rakamı-
nın kıdem tazminatı, işsizlik
ödeneği, Genel Sağlık Sigortası
primi de dahil 20’den fazla kalemi
ilgilendirdiğini dile getirdi.

Asgari ücretin Türkiye’deki en büyük
Toplu İş Sözleşmesi (TİS) niteliğinde
olduğuna dikkati çeken Atalay, şöyle
konuştu: “Bundan dolayı asgari ücrete
sadece ücret olarak bakmamak
gerekiyor. 2025’teki asgari ücretin
işçinin ve ailesinin günün ekonomik
ve sosyal şartlarına göre insanca ya-
şamasını mümkün kılacak, insanlık
onuruyla bağdaşacak bir düzeyde
olması gerekiyor. Bu rakamı arkadaş-
larımız ilerleyen günlerde tespit ede-
cek. Bu rakam TÜRK-İŞ Başkanlar
Kurulunun önüne gelecek ve ardın-
dan kamuoyuyla paylaşılacak”dedi.
Atalay, “Bazı çevrelerin dile getirdiği,
ortadaki dolaşan rakamları kabul et-
mek mümkün değil. O rakamlar top-
lumu mutlu edecek rakamlar değil”
ifadesini kullandı.

ASGARİ ÜCRETLİNİN 
DİLİYLE ÇALIŞACAĞIZ

Kuaför Nihan Koçak da evinin kira
olduğunu belirterek, “Eşimden 5 yıl
önce ayrıldım. Çocuklarımla birlikte
yaşam mücadelesi veriyorum, çok
zorlanıyorum. Komisyonda asgari
ücretlilerin diliyle çalışacağız” diye
konuştu. Basın mensubu Sezer Öz-

seven ise üç yıldır gazetecilik yaptı-
ğını, asgari ücret düzeyinde bir gelire
sahip olduğunu söyledi. Mevcut asgari
ücretle günün koşullarında geçin-
menin mümkün olmadığını dile ge-
tiren Özseven, “Asgari ücretin bek-
lenen enflasyon kadar artması, çalı-
şanların kira ve gıda giderlerinin kar-
şılanmasını mümkün kılmıyor” değer-
lendirmesinde bulundu. Aşçı Selma
Sayın da “Geçim koşullarının iyileşmesi
için iyi bir asgari ücret rakamı istiyoruz”
ifadesini kullandı. AA

Asgari ücret pazarlığında 
İŞÇİLERİN SESİ OLACAKLAR
Yeni yılda geçerli olacak asgari ücret rakamını belirleyecek 

15 kişilik Asgari Ücret Tespit Komisyonunda, işçileri temsilen
aşçı, kuaför, taşeron işçi ve basın mensubu yer alacak

“Yaşam
koşullarımızı
iyileştirsin”

Komisyon üyesi 
Durmuş Öztürk, Asgari 

Ücret Tespit Komisyonunda
geçen yıl da işçileri temsil

ettiğini belirterek, 11 yıldır
taşeron işçi olarak çalıştığını

ve asgari ücret aldığını
söyledi. Komisyonda 

hem taşeron işçilerin hem de
asgari ücretlilerin sesi

olacağını ifade eden Öztürk,
çalışanların yaşam şartlarını

iyileştirecek bir rakam 
istediklerini dile getirdi.

İçişleri Bakanlığınca, Okul Servis
Araçları Yönetmeliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi
Gazete’de yayımlandı. Buna göre, okul
servis aracı olarak kullanılacak yaş
şartını haiz taşıtlardan sözleşme süresi
içerisinde yaş şartını kaybedenler,
içinde bulunulan eğitim ve öğretim
yılı süresini aşmamak koşuluyla çalış-
maya devam ettirilebilecek.

KAYIT CİHAZI ŞART
Okul servis araçlarını kullanan şoför-
lerin, D sınıfı sürücü belgesi için en
az 2 yıllık, D1 sınıfı sürücü belgesi
için en az 5 yıllık sürücü belgesi ola-
cak. Büyükşehir belediyesi olan illerde
Ulaşım Koordinasyon Merkezinin
(UKOME) diğer illerde ise İl Trafik
Komisyonunun kararı ile zorunlu tu-
tulması durumunda Mesleki Yeterlilik
Kurumu ile İlgili Bazı Düzenlemeler
Hakkında Kanun çerçevesinde mesleki
yeterlilik belgesi bulunacak. Okul
servis araçlarında, tüm koltukları gö-
recek şekilde iç ve dış kamera ile en
az 30 gün süreli kayıt yapabilen kayıt
cihazı bulundurma, araçlarda iç me-
kanı gösteren şeffaf cam dışında cam
kullanılamaz şartı, 2017 ve öncesi
modeller için 1 Mart 2025’ten sonraki
ilk periyodik muayeneye kadar aran-
mayacak. KAYNAK: MİLLİYET 

Okul servis araçları
YÖNETMELİĞİNDE

DEĞiŞiKLiK

Kırsal kalkınma 
destekleri kapsamındaki

tarıma dayalı yatırım 
projelerinin tamamlanma

tarihi 30 Nisan 2025’e
kadar uzatıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
hazırlanan “Kırsal Kalkınma Destek-
leri Kapsamında Tarıma Dayalı Yatı-
rımların Desteklenmesi Hakkında
Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ” Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. Tebliğle kırsal
kalkınma destekleri kapsamındaki
tarıma dayalı yatırım projelerinin
tamamlanma sürelerinde değişiklik
yapıldı. Buna göre, mücbir sebepler
hariç, hibe sözleşmesinin imzalandığı
takvim yılının kasım ayının son iş günü
olan projelerin tamamlanma süresi 30
Nisan 2025’e kadar uzatıldı. AA

kırsal kalkınma
destekleri

kapsamındaki 
projelerin 

tamamlanma 
süresi uzatıldı
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Kırkambar Salonunda düzenlenen
etkinliğe; Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker, İİBF Dekanı Prof. Dr.

Gökhan Demirtaş ile birlikte akademik
personel ve öğrenciler katıldı. Programın
açış konuşmasını yapan İİBF Dergisi Baş
Editörü ve AKÜ İİBF Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Cantürk Kayahan, dergiye karşı
farkındalık oluşturmak amacıyla lansman
programı düzenlediklerini belirtti. 

10 MAKALE KABUL EDİLDİ
Derginin özel sayısının kapsamı hakkında
bilgi veren Kayahan, bundan sonraki sü-
reçte hem Üniversitedeki dergilerin hem
de İİBF’ye ait derginin yol haritasını ve
gelecek planlarını etkinliğe katılım sağla-
yanların fikirleri ile geliştirmek istedik-
lerini kaydetti. Kayahan, toplantının iki
ana teması olduğunu belirterek, “Toplantı-
mızın birinci teması derginin 25. yılı
olması ve fakülte dergisinin ilk özel
sayısının olmasıdır. Özel sayımıza ‘Yapay
Zekâ’ teması belirlenmiştir. Yaklaşık 1 ay
önce fakülte dergimizin internet adres-
lerinde hakem süreçlerinden geçen 10
adet makale kabul edilip yayına verilmiştir.
1 ay içerisinde de 10 bine yakın izlenme
sayısına ulaştık. Yapay Zekanın son dö-
nemlerde hem sosyal hem teknik alanlarda 

dikkat çeken bir etken hale gelmesinin
burada etkili olduğunu düşünüyoruz. İk-
inci tema ise 2025 yılında “Sürdürülebilir
bölgesel kalkınma” temasıyla 50.yıl dergisi
için çağrıya çıkmamızdır” dedi.

ESCI DERGİ LİSTESİ’NDE 
YER ALMAK İSTİYORUZ

İİBF Dergisinin bir diğer özel sayısının
ise 2025 yılının mart ayında, İİBF’nin 50.
yılı kapsamında yayınlanacağı bilgisini
veren Kayahan, “15 Aralık’a kadar dergi-
mize makaleleri bekliyoruz. Bölgesel sür-
dürülebilirlik temasıyla yayınlayacağımız

makaleler hem mühendislik hem veter-
inerlik hem de diğer sosyal bilimlerdeki
birçok hocalarımızın ortak makale yürü-
tebileceği alanlardan birisidir” diye ko-
nuştu. İİBF Dergisinin Dergi Park kap-
samında bazı sınırları olduğuna dikkat
çeken Kayahan, “Araştırma odaklı maka-
lelere yer veriyoruz. Bu yüzden ret ceva-
bımız oldukça yüksektir. Bu övünülecek
bir şey değil, fakat Selçuk Hocamızın be-
lir-lediği bir süreç vardı. Bu süreci dikkate
alarak editörlerimizle paylaşıyoruz.
Gerekirse ön değerlendirme yaparak alan
editörlerine yönlendirme yapıyoruz”
ifadelerini kullandı. Kayahan, İİBF Der-
gisinin ULAKBİM ve Dergi Park tarafından
da tarandığı bilgisini vererek, En kısa sü-
rede de ESCI Dergi Listesi’nde yer almak
için girişimlere başladıklarını kaydetti.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Murat Peker ise İİBF Der-
gisinin ve Sosyal Bilimler Dergisinin en
eski dergiler olduğunu belirtti. Kocatepe
İslami İlimler Dergisi Editörü ve AKÜ İlahiyat
Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi̇ Mustafa Yasin Akbaş
ise 2015 yılından itibaren ilahiyat merkezli
sosyal bilimlere yaygın bir şekilde “Dergi
Editörleri Çalıştayları” yapıldığı bilgisini
verdi.  Toplantı, soruların cevaplanmasının
ardından sona erdi. HABER MERKEZİ

1 ayda 10 bin görüntülenme

Kayahan, “15 Aralık’a kadar dergimize makaleleri bekliyoruz. Bölgesel sürdürülebilirlik
temasıyla yayınlayacağımız makaleler hem mühendislik hem veterinerlik hem de diğer sosyal

bilimlerdeki birçok hocalarımızın ortak makale ürütebileceği alanlardan birisidir”

Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) tarafından
“Üniversitemiz Dergilerinin; Dünü, Bugünü ve Geleceği” temasıyla toplantı düzenlendi

Konferansa; Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
Koordinasyon Kurulu Koordinatörü Dr. Öğretim
Üyesi Jale Akgöl, Sandıklı Meslek Yüksekokulu
Müdürü Doç. Dr. Münir Yaşar Kaya ile birlikte
akademik personel ve öğrenciler katıldı.Kon-
feransta konuşmacı olarak yer alan Dr. Öğretim
Üyesi Jale Akgöl, şiddet konusunun yalnızca
bir birey ya da bir grup insanın değil toplumun
tamamının ortak mücadelesini gerektiren bir
insanlık meselesi olduğunu ifade etti. Akgöl,
“Atılan her adımın, yapılan her konuşmanın,
bu karanlık tabloyu aydınlatmak için bir umut
ışığı olduğunu şiddetin sadece kanunlarla değil,
aynı zamanda zihinlerdeki kalıpları değiştirerek
ve farkındalık yaratarak sona erebilecek” dedi.
Kadına yönelik şiddetin uzun vadeli etkileri
ile kadınların topluma tam ve eşit katılımlarını
engelleyen insan haklarının ihlali olduğunu
dile getiren Akgöl, “İster toplumsal ister özel
yaşamda meydana gelsin, kadınlarda fiziksel,

cinsel, psikolojik zarar ve bozukluğa neden
olan ya da olabilecek cinsiyet ayrımcılığına
dayalı her türlü eylem ya da bu tür eylemlerle
tehdit etme, zorlama veya keyfi olarak özgür-
lükten yoksun bırakmak; fiziksel şiddet, duy-
gusal şiddet, cinsel şiddet, ekonomik şiddet,
flört şiddet türüdür.

2023 YILINDA
438 KADIN CİNAYETİ

Dünya ve Türkiye’den istatistikler paylaşan
Akgöl, şunları kaydetti: “Bugün geldiğimiz nok-
tada Dünya Sağlık Örgütü, dünya genelinde
her üç kadından birinin fiziksel veya cinsel
şiddete maruz kaldığını söylüyor. 2000-2018
verilerine dayanarak hazırlanan bir rapora
göre dünyada tahminen 736 milyon kadın
hayatlarında en az bir kere yakın ilişki part-
nerinin şiddetine, partneri olmayan birinin
cinsel şiddetine veya ikisine birden maruz
kalmıştır. Aynı rapora göre dünyadaki kadın

cinayetlerinin yüzde 38’i yakın ilişki partneri
tarafından işlenmektedir. Kadına Yönelik Şiddet
küresel bir halk sağlığı sorunu haline gelmiştir.
Küresel çapta bir sorun. OECD 2019 yılı veri-
lerine göre dünyada kadına şiddetin en yüksek
olduğu ülke yüzde 85 ile Pakistan. Bu oran
Senegal’de yüzde 78, Yemen’de yüzde 67, Af-
ganistan’da yüzde 61’dir” Türkiye’de 2023 yılı
içinde katledilen 438 kadın cinayetinin 135’i
şüpheli, 303‘ünün ise cinayet olarak kayıtlara
geçtiğini belirten Akgöl, sözlerine şöyle devam
etti: “1 Temmuz – 30 Eylül 2024 tarihleri
arasında yaşanan şiddet türü vakalarını
incelediğimizde; 117 kadın katledilirken,
110 kadın şüpheli bir şekilde hayatını
yitirmiş, 163 kadın şiddete, yaralamaya;
147 kadın seks işçiliğine zorlanmaya, 42
kadın cinsel tacize, 3 kadın tecavüze maruz
bırakılmıştır” Konferans, soruların cevaplan-
masının ardından plaket takdimi ile sona erdi.

HABER FADİME ÖZKARAN 

İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
ve Ahmet Şemseddin Karahi-
sari Sanat Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Dr. Öğ-
retim Üyesi Asuman Şenel’in
verdiği konferansa akademik
personel ve öğrenciler katıldı.
İlahiyat Fakültesi Konferans
Salonunda verilen konferansta;
Dr. Öğr. Üyesi Asuman Şenel,
Gaziantep, Şanlıurfa, Mardin
ve Diyarbakır illerindeki tarihi
eserler hakkında öğrencilere
bilgi verdi. Şenel, Gaziantep’e
ait tarihi yerleri anlatarak baş-
ladığı konuşmasında, Gazian-
tep’in bir müzeler şehri olması-
na dikkat çekti. Şahin Bey Millî
Mücadele Müzesi’nin tarihi ve
sanatsal değerlerini anlatan
Şenel, “Şahin Bey Millî Mü-
cadele Müzesi eski bir Antep
evidir. Fakat restore edilerek
2017 yılında müze olarak hiz-
mete açılmıştır. Antep’te tarihi
konak evlerinin bir bölümünde
mağaralar bulunmaktadır. Bu
evde de iki mağara tanzim
edilmiştir. Bu müzede Millî Mü-
cadele Dönemi’nde kullanılan
silahlar, kıyafetler ve diğer eş-
yalar sergilenmektedir” dedi.
Şenel, ayrıca Zeugma Mozaik
Müzesi ve Bakırcılar Çarşısı
hakkında da edindiği bilgileri ve
gözlemlerini öğrencilerle paylaştı.

UNESCO DÜNYA
MİRAS LİSTESİNDE

Şenel Mardin Müzesi ve Mardin
Ulu Cami hakkında da bilgiler

verdi. Mardin Müzesi’ndeki
tarihi yapıların tamamının na-
kışlı, işlemeli olduğunu söyle-
yen Şenel, “Müze’de mozaik
örnekleri çok fazla, Mardin
Müzesi’nden bakıldığında
Mardin Ulu Cami’nin minaresi
görülmektedir. Şahmeran, Mar-
din bölgesinde çok yaygın bir
efsanedir ve çok fazla örnekleri
bulunuyor” dedi. Daha sonra
Diyarbakır Ulu Cami ve Diyar-
bakır Kalesi’ni anlatan Şenel,
“Diyarbakır Kalesi bir Kalkan
balığının ağzını Dicle’ye daya-
mış şekilde tanzim edilmiştir.
Diyarbakır Kalesi ve Hevsel
Bahçeleri 2015 yılında UN-
ESCO tarafından Dünya Mirası
Listesine alınmıştır. Diyarbakır
Ulu Cami ise Melikşah döne-
minde büyük bir onarım yapıl-
dığı için onun adıyla anılan bir
camidir. İslam aleminin de 5.
Harem-i Şerifi kabul ediliyor”
ifadelerini kullandı.
HABER İSMAİL SAGUN

Tarih ve sanat anlatıldı
AKÜ Ahmet Şemseddin Karahisari 

Sanat Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
“Tarihte Sanat” temalı konferans düzenlendi

Her üç kadından biri şiddete maruz kalıyor
Afyon Kocatepe Üniversitesi Sandıklı Meslek Yüksekokulu tarafından “25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” kapsamında konferans düzenlendi

Yeni düzenlemeler yapılacak
Emirdağ Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, ilgili birim müdür-
lerinin katılımı ile ilçenin gözde alanlarından biri olan Millet Bahçesi’nde yapılması
planlanan düzenlemeler ve yenilikler için değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.
Toplantıda, Millet Bahçesi’nin daha modern ve fonksiyonel bir hale getirilmesi
için yapılması planlanan projeler ele alındı. Yeşil alanların düzenlenmesi, sosyal
donatıların arttırılması ve vatandaşların rahatça vakit geçirebileceği yeni alanların
oluşturulması gibi birçok konu detaylı bir şekilde değerlendirildi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Es-
enler Belediyesi ile Yıldız Tek-

nik Üniversitesi iş birliğinde düzen-
lenen ve İstanbul, Ankara, İzmir başta
olmak üzere bazı kentlerde yaşanan
yerel yönetim sorunlarının ele alına-
cağı “Esenlik Sempozyumu”na katıldı.
Üniversitenin Davutpaşa Kampüsü’n-
deki programda konuşan Bakan Ma-
hinur Göktaş, sağlıklı ailelerin aile
dostu bir şehrin temelini oluşturdu-
ğunu, aile dostu bir şehrin ise kadını,
çocuğu, genci ve yaşlısıyla tüm birey-
ler ile ailenin ihtiyaçlarını gözeterek
yüksek bir yaşam kalitesi sunan
şehirler olduğunu söyledi.

YAŞATILACAK YERLER
Katılımcılara, “Peki, bir şehri aile
dostu yapan nedir?” sorusunu yönel-
ten Bakan Göktaş, “Çocukların güven-
le büyüyebildiği, eğitim ve sağlık
hizmetlerine kolay erişilen, spor ve
etkinlik alanlarıyla sosyal gelişimi
destekleyen şehirlerdir. Doğa ile iç
içe sağlıklı yaşam alanları, mahalle
kültürü ve komşuluk ilişkilerinin ko-
runduğu şehirlerdir. Sosyal hizmet
anlayışı da bu niteliklerin sürdürül-
mesinin merkezinde yer alan bir yak-
laşımdır. Bu anlayış, bireylerin ihti-
yaçlarını gözeten, sorunların kök ne-
denlerini ortadan kaldıran ve deza-
vantajlı grupları güçlendiren bir im-
kan sağlar” diye konuştu. Göktaş, bu
anlamda sosyal hizmet politikalarının

şehirleri sadece yaşanacak değil,
yaşatılacak yerler haline getirmeyi
amaçladığına vurgu yaparak bir top-
lumun gücünün yalnızca ekonomik
büyüklüğüyle değil, bireylerinin
mutluluğu, huzuru ve birbirine olan
bağlılığıyla ölçüldüğünü kaydetti.

ÇALIŞTAY DÜZENLENDİ
Ekim ayında konunun uzmanları,
ebeveynler ve çocukların katılımıyla,
“Dijital Bağımlılık ve Aile Çalıştayı”nı
düzenlediklerini anımsatan Göktaş,
çalıştayla ilgili ön rapor hazırladıkla-
rını, raporda sosyal medya kullanımı

ve dijital bağımlılıkla ilgili çarpıcı
tespitlerin yer aldığını gördüklerini
kaydetti. Bu rapora göre, her şeyden
önce sosyal medya ve dijital oyunların
çocuklar üzerinde derin bir etki
bıraktığını dile getiren Göktaş, şöyle
devam etti: “Oyunlardaki güçlü karak-
terler, çocukların gelişiminde olumsuz
etkilere neden oluyor. Yine raporda,
çocukların oyunlarda güçlü, karanlık
veya tüm silahları ustalıkla kullan-
abilen figürleri seçerek kendilerine
güven ve cesaret kazandırdıkları
tespitleri yer alıyor. Aynı zamanda
çocukların bir kısmı, bu karakterlerin
gücüne sahip olmayı ve oyun sıra-
sında kendilerine yeni bir kişilik
oluşturduklarını hissediyor. Oyun
bittikten sonra ise çocuklar, sosyal
ilişkilerinde zayıflama ve sosyal izo-
lasyon yaşıyor. Çocuklar, dijital araç-
ların aileleriyle vakit geçirmelerine
engel olmadığını fakat telefonlarını
eline almadıklarında kendilerini bir
boşlukta hissettiklerini, üzüntü ve
güvensizlik duygusu yaşadıklarını
ifade ediyor. Diğer yandan dijital
içerikler zaman içinde bağımlılığa,
dürtüsel davranış bozukluklarına yol
açabiliyor. Başka bir ifadeyle çocuk-
ların toplumsal uyum ve birlikte ya-
şam becerilerine zarar veriyor, suç
işleme riskini artırıyor ve hukuki
yaptırımı olan fiillerin gerçekleşme-
sine zemin hazırlıyor”dedi.

HABER MERKEZİ

Rapor kamuoyu 
ile paylaşılacak

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş
çocukların, sosyal medya ve sosyal ağların kullanımıyla ilgili dünya

örneklerini incelediklerini belirterek “Çocuklarımızın sosyal 
medya kullanımına dair bir düzenleme hayata geçirmeyi amaçlıyoruz.

Çalıştayın raporunu, elde ettiğimiz çarpıcı sonuçları ve çözüm
önerilerini önümüzdeki günlerde kamuoyuyla paylaşacağız” dedi

Ekim ayında konunun uzmanları, ebeveynler ve çocukların katılımıyla, 
“Dijital Bağımlılık ve Aile Çalıştayı”nı düzenlediklerini anımsatan Göktaş, çalıştayla

ilgili ön rapor hazırladıklarını, raporda sosyal medya kullanımı ve 
dijital bağımlılıkla ilgili çarpıcı tespitlerin yer aldığını gördüklerini kaydetti.

Elektrik dağıtım şirketi
OEDAŞ tarafından

düzenlenen Biz 
Enerji Buluşmaları’nda, 

Teknoloji Yazarı
Kuzuloğlu’nun katılımıyla

yapay zekanın enerji
sektöründeki dönüştürücü

etkileri ele alındı

OEDAŞ çalışanlarının yoğun ilgi gösterdiği
etkinlikte yapay zeka, veri analitiği ve
otomasyonun iş yapış biçimlerini nasıl
etkilediği de konuşuldu. Enerji sektöründe
dijitalleşme ve yenilikçi teknolojilere
öncülük eden Osmangazi Elektrik Dağıtım
AŞ (OEDAŞ), çalışanlarına yönelik olarak
düzenlediği BizEnerji Buluşmaları kap-
samında yapay zeka teknolojilerini de-
rinlemesine inceledi. Etkinliğin konuğu
ise Teknoloji Yazarı Serdar Kuzuloğlu
oldu. Yapay zekanın enerji sektöründe
sunduğu fırsatlar hakkında bilgi veren
Kuzuloğlu, bu teknolojinin enerji kay-
naklarının daha verimli kullanılmasını
sağlayarak sürdürülebilirlik hedeflerine
ulaşmaya olanak tanıyabileceğini belirtti.
Yapay zeka, veri analitiği ve otomasyonun
iş gücü üzerindeki etkilerine de dikkat
çeken Kuzuloğlu, teknolojik dönüşüm
sürecinde bireylerin ve şirketlerin kritik
rol oynadığını vurguladı. Kuzuloğlu, ko-
nuşmasının ardından OEDAŞ çalışanla-
rının sorularını yanıtladı. 

Muzaffer Yalçın; 
“BizEnerji, verimli bir paylaşım

platformu oldu”
Etkinlik hakkında bilgi veren OEDAŞ Di-
rektörü Muzaffer Yalçın, “Pandemi döne-
minde başlattığımız BizEnerji Buluşmala-
rı, çalışma arkadaşlarımızın farklı alan-
larda ufkunu genişletmeyi hedeflediğimiz
bir etkinlik. Başta enerji, finans ve teknolo-
ji olmak üzere alanında uzman isimleri
ağırlayarak hem güncel trendleri takip
etme hem de bu konuların sektörümüze
olan etkilerini değerlendirme imkanı su-
nuyoruz. Ülkemizde teknoloji denildiğinde
ilk akla gelen isimlerden biri olan Serdar
Kuzuloğlu’nun katıldığı bu etkinlik de
oldukça verimli geçti. Yapay zeka ve diji-
talleşme gibi güncel konuların sektörel
etkilerini dinleme fırsatı bulduk. BizEnerji,
çalışanlarımız için verimli bir paylaşım
platformu oldu. Önümüzdeki dönemde
de farklı uzmanlarla bu buluşmaları sür-
dürmeyi planlıyoruz.” dedi. 

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

OEDAŞ ÇALIŞANLARINI 
YAPAY ZEKALI 
geleceğe hazırlıyor

Kedilerine mama istedi
Afyonkarahisar’da bir kişinin evinde beslediği kediler için istediği mama

talebi yerine getirildi.  Afyonkarahisar Valiliği, evinde beslediği kediler için mama
desteği isteyen kadının talebini yerine getirdi. Merkez Fatih Mahallesi’nde yaşayan

Şevval Şahin, sokakta bulup evine aldığı kediler için Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı’dan sosyal medya aracılığıyla mama talebinde bulundu. Yiğitbaşı, ekipleri

adrese yönlendirerek, talebin yerine getirilmesini sağladı.AA

Afyonkarahisar Valiliği’nden
yapılan yazılı açıklamada, 

kamu güvenliği ve kamu
düzeninin korunması amacıyla

her türlü kesici, delici, 
bereleyici aletler ve bıçakların
maksat dışı ve belirlenen usul

haricinde taşınması,
ruhsatlandırılmış yerler 

dışında satışı yasaklandı

Konuyla ilgili valilikten yapılan yazılı açıkla-
mada, kararda amacın kamu düzenini, genel
asayiş ve güvenliğin sağlanması olduğu be-
lirtildi. Açıklamada, “Güvenliği önemli dere-
cede doğrudan etkileyen, rahat taşıması ve
kolay erişilebilir olması sebebiyle 6136 sayılı
kanun çerçevesinde sayılmayan kesici ve de-
lici aletlerin son zamanlarda satılması ve
taşınmasının yaygınlaştığı, bunları toplumda
korku ve paniğe neden olduğu gözlenmiştir.
Bu nedenle ilimiz sınırları içerisinde kişilere
karşı işlenmesi muhtemel bıçakla yaralama,
öldürme ve yağma gibi suçların bu kararın
uygulanmasıyla önlenmesi amaçlanmaktadır.
Bu karar Afyonkarahisar il sınırları içerisinde
6136 sayılı kanun dışında kalan her türlü
kesici, delici, bereleyici aletler ve bıçakları
maksat dışı ve belirlenen usul harici taşıması,
kişi üzerinde veya araç içerisinde açıkta ve
çantada, paketsiz, ambalaj olarak taşınması
ve bulundurulması, bunların ruhsatlandı-
rılmış yerler dışında veya seyyar olarak veya
tabla üzerinde sergilenmesi ve satışının
yasaklanması ve bu yasaklara uymayanlara
idari para cezası uygulanmasına ilişkin düzen-
lemedir” ifadelerine yer verildi. İHA 

Kamu güvenliğiyle ilgili önemli karar

Satışı yasaklandı

Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı
(EMŞAV) Afyonkarahisar Şubesi üyeleri, Çevreme Duyarlıyım,

Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi kapsamında lise
öğrencileriyle bir araya geldi. Proje kapsamında Vakfın Şube

Başkanı 15 Temmuz gazisi Mehmet Özdemir ile Başkan
Yardımcısı Nazım Okyay, Anadolu İmam Hatip Lisesi’ndeki
öğrencilere konferans verdi. Özdemir, yaptığı açıklamada,

konferansta öğrencilere 15 Temmuz’daki hain darbe girişimi,
şehitlik ve gazilik konularını anlattıklarını belirtti. AA

15 Temmuz’u anlattılar 
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HER ZAMAN YANINIZDAYIZ
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, zi-
yaretin detaylarını sosyal medya hesabında
paylaştı ve şu ifadeleri kullandı: “Halkın
içine çıkamıyorsunuz diyenlere inat, biz
her zaman halkımızla bir ve beraberiz.
Avcılar Tuğla ve Un Fabrikası sahipleri
Veysel, Şakir, Adnan Avcı ve fabrikada ça-
lışan emeğini alın teriyle buluşturan kar-
deşlerimizle buluştuk. İşçilerimizle sohbet
ederek hayırlı Cumalar diledik” Milletvekil-
leri, çalışanların her zaman yanında ol-
duklarını belirtti. Ziyaretin, halkla iç içe
olma anlayışını vurgulayan Yurdunuseven,
iş dünyasıyla olan yakın tutarlılığı sürdürm-
eye devam edeceklerini ifade etti.

İŞÇİLER MEMNUN KALDI
AK Parti Milletvekili Ali Özkaya ise yaptığı
paylaşımda, “Avcılar Tuğla ve Un Fabrikası
sahipleri  Veysel, Şakir ve Adnan Avcı ile
burada çalışan emekçi kardeşlerimizle bir
araya geldik. Cumalarını tebrik ettiğimiz
kardeşlerimiz ile sohbet ederek, beklenti
öneri ve isteklerini dinleyerek, çalışmaların-
da kolaylıklar diledik” ifadesini kullandı.
Avcılar Tuğla ve Un Fabrikası sahipleri ve
işçiler, Milletvekillerinin ziyaretinden
izleyenlerin memnuniyetini dilediklerini,
ziyaretin kendilerine ahlaki konularda
görüştüğünü belirtti.   HABER MERKEZİ

Vekiller işçilerle buluştu

AK Partili ilimiz 
Milletvekilleri ve İl Başkanı Turgay Şahin

ile birlikte Avcılar Tuğla ve 
Un Fabrikası’nda işçilerle buluştular

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven, 
AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin, Avcılar Tuğla ve Un Fabrikası’nı ziyaret ederek, fabrikanın 

sahipleri Veysel, Şakir ve Adnan Avcı ile bir araya geldi. Ziyaret sırasında
fabrika çalışanlarıyla da sohbet eden milletvekilleri, işçilere hayırlı Cumalar diledi. 

Milletvekili Yurdunuseven, “Avcılar Tuğla ve Un Fabrikası sahipleri Veysel, Şakir, 
Adnan Avcı ve fabrikada çalışan emeğini alın teriyle buluşturan kardeşlerimizle 

buluştuk. İşçilerimizle sohbet ederek hayırlı Cumalar diledik” dedi 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
DEMMER kurucusu ve ATSO Disiplin Kurulu
Üyesi Şuayip Demirel, Ege Maden İhracatçıları
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu,
Karamehmet Mermer Firması Yönetim Kurulu
Başkanı Remzi Özcan, İscehisar Mermerciler
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Çak-
mak ve Boğaz Mermerciler Derneği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Dr. Mehmet Sıtkı Merdivenci, Af-

yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı zi-
yaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, şehrin ekono-
misine katkı sağlayacak olan Fuar ve Kongre Mer-
kezi projesi gündeme geldi. Görüşmede, Afyon-
karahisar’da kurulması planlanan Fuar ve Kongre
Merkezi projesi detaylı bir şekilde ele alındı. Pro-
jenin şehrin ekonomisine sağlayacağı katkılar ve
mermercilik sektörünün ihtiyaçlarını karşılayacak
potansiyeli üzerinde duruldu. HABER MERKEZİ

Afyon için çabalıyorlar
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, ATSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve beraberindeki heyeti misafir etti

Türkiye ikincisi oldu
16-24 Kasım tarihleri arasında Antalya’nın
Belek bölgesinde düzenlenen Türkiye Tenis Fede-
rasyonu 40+ Tek Kadınlar Masters Türkiye Şam-
piyonası’nda, Afyonkarahisar Karagöz Tenis Kulü-
bü oyuncusu Şeniz Karagöz Türkiye ikincisi oldu.
Megasaray Tenis Akademisi’nde gerçekleşen tur-
nuvada, Türkiye’nin farklı şehirlerinden gelen
tenisçilerin kıyasıya mücadele ettiği şampiyonada,
Şeniz Karagöz gösterdiği üstün performansla
turnuvanın finaline yükseldi. Şeniz, Türkiye
ikincisi olma başarısı gösterdi. Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporcuyu
tebrik ederek başarılarının devamını dileyerek:
“Karagöz’ün bu başarısı, Afyonkarahisar Tenisi
için de büyük bir gurur kaynağı oldu” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Afyonspor Kulüp Başkanı Mevlüt
Akkuş ve yönetimi göreve geldik-

leri günden bu yana 3 ayrı hoca
grubu ile yollarını ayırdılar. Kon-

gre sonrası ilk icraat olarak Fatih
Şen ve ekibi ile yolları ayıran
çiçeği burnunda yönetim ardından
iki gün sonra Almanya’dan ge-
tirttikleri Atilla Türköz ile yollarını
ayırdı. Afyonspor Kulüp Başkanı
Mevlüt Akkuş yönetimi dün de-
plasman kadrosu konusunda hoca
ile fikir ayrılığına düştüğü için
Cemalettin Cengiz hoca ile yolla-
rını ayırdı. 6 Kasım’da olağan üstü
kongrede göreve gelen Mevlüt
Akkuş yönetimi her haftaya yeni
hoca ile başlama rekoruna doğru
emin adımlarla ilerliyor. Takım bu
hafta altı puan değerindeki Kara-
köprü maçına hocasız çıkacak.

Afyonspor’da şok ayrılık

AK Parti’nin Afyonkarahisar’daki 8. Olağan 
İl Kongresi’nin tarihi belli oldu. 
İl Başkanlığı, kongre hazırlıkları için yoğun 
bir tempoda çalışıyor
ODAK’ın edindiği bilgiye göre, AK Parti Afyonkarahisar İl 
Başkanlığı, 8. Olağan İl Kongresi’nin 14 Aralık 2024 tarihinde 
yapılacağı öğrenildi.  Kongrede mevcut İl Başkanı Avukat Turgay Şahin 
tek listeyle seçime gireceği, kongre hazırlıkları kapsamında İl 
Başkanlığı tarafından yoğun bir çalışma yürütüldüğü belirtildi. 
Kongrenin detayları ve programı, önümüzdeki günlerde 
kamuoyuyla paylaşılacak. Parti yetkilileri, kongrenin
hem Afyonkarahisar hem de partinin geleceği 
açısından önemli bir dönemeç olacağını ifade ettiler.

Kongre tarihi belli oldu

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi, eğitime
verdiği önemi bir kez daha göstererek, 3. sı-
nıftan 8. sınıfa kadar olan öğrenciler için Türkiye
geneli deneme sınavı düzenledi. Sınava büyük
bir özveriyle hazırlanan öğrenciler, deneme
sınavları ile kat ettikleri mesafeyi görebilme
imkanı buldu. Öğrencileri geleceğe hazırlamak
için gereken tüm desteği sağlamaya gayret et-
tiklerini vurgulayan Emirdağ Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu, “Bizim hizmet anlayışımızın
merkezinde insan var. Dolayısıyla önce insan
diyoruz. Geçen yıl yapmış olduğumuz ücretsiz
hazırlık kursları ve eğitim danışmanlık hizmet-
leri ile onlarca gencimizi lise ve üniversiteye
uğurladık. Bu yıl da Eğitimin Başkenti Emirdağ
düsturuyla eğitim desteğimizi arttırarak sürdü-
rüyoruz ” ifadelerini kullandı. 
HABER CEMİLE KAYTAN 

Emirdağ’da deneme sınavı 
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Çoğunluğun sağlanmasının ardından
toplantıyı açan ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten, “Saygıdeğer
Meclisimiz, çoğunluk sağlanmıştır.
Bugünkü toplantımızı açıyorum. Ku-
rak bir mevsimden geçiyoruz, çiftçi-
miz su bekliyor, Allah ülkemize rah-
met ve bereketini artırsın. Sizleri da-
ha sağlıklı daha sıhhatli gördüğüm
için de memnunum. Çünkü şu za-
manda sağlık her şeyden daha önem-

li” dedi. Toplantının ikinci gündem
maddesinde 2024 yılı Ekim ayı meclis
toplantısı karar özetleri oy birliği ile
tasdik edildi. Toplantının üçüncü
gündem maddesinde 2024 yılı Ekim
ayı hesap hülasası oy birliği ile tasdik
edildi. Bu maddede Meclis Üyesi Em-
re Burak Tağ söz alarak konuşma
gerçekleştirdi. Konuşmasına istinaden
talep ettiği bilgiyi Oda Genel Sekreteri
Ali Şenol verdi. HABER MERKEZi

ATSO Meclisi toplandı
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi’nin 2024 

yılının Kasım Ayı olağan toplantısı, ATSO Meclis Başkanı Mustafa
Ali Çelikten’in idaresinde, ATSO Meclis Salonu’nda düzenlendi

GÜZBEY SUNUM YAPTI Toplantının dördüncü gündem
maddesinde kafe azami fiyat tarifesi oy çokluğu ile kabul edildi. Bu
gündem maddesinde Meclis Üyeleri Hayri Güney, Ali İhsan Çiloğlu ve
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser konuşma gerçekleştirdi.
Toplantının beşinci gündem maddesinde ATSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim Kurulu’nun Ekim-Kasım 2024
faaliyetleri hakkında sunum yaptı.  Toplantının altıncı gündem maddesi
Dilek ve Temenniler kısmında; Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten,
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim
Sömer, Meclis Üyeleri Naci Mermer, Alaaddin Çağlayan, M. Önder Artuk,
Mustafa Kocaşaban, Bülent Saygı ve Serkan Sarıçiçek görüş ve önerileri
için söz aldı.  ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, Meclis Üyeleri’ne
katılımları dolayısıyla teşekkür ederek toplantıyı kapattı.

AFYONKARAHiSAR 
Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Hüsnü Serteser Kasım
Ayı Meclis Toplantısında

gündeme dair
açıklamalarda bulundu

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Meclis
Toplantısında yaptığı konuşmada,
“Gerek ulusal gerekse uluslararası

arenada Türk İş Dünyasını en iyi şekilde
temsil ederek bizleri gururlandıran
Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız
Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 28 ülkenin
üye olduğu Asya-Pasifik Ticaret ve Sanayi
Odaları Konfederasyonu’nun Başkan
Yardımcılığı görevine yeniden seçildi.
Sayın Başkanımızı Afyonkarahisar İş
Dünyası adına tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz. Bildiğiniz üzere ATSO
KOBİ Akademisi olarak üyelerimizin
eğitim ihtiyaçlarını ciddi bir emek har-
cayarak gidermeye çalışıyoruz. Her
başarının temelinde eğitim olduğunu
unutmamamız gerekiyor. Bu kapsamda
arkadaşlarımız SMS, mail ve sosyal medya
vasıtası ile sizlere eğitim taleplerinizi
yazabileceğiniz bir anket formu gönderdil-
er. Bu anketi özenle doldurmanızı sizlerden
rica edeceğim; çünkü ATSO KOBİ Aka-
demisi eğitim konularını sizlerin talepleri
ile oluşturuyoruz. Hem kendiniz hem de
ulaşabildiğiniz üyelerimizin anketi doldur-
malarını sağlarsanız 2025 yılı eğitim takvi-
minin oluşturulmasında bizlere katkı
sağlamış olursunuz” dedi.

FAİZ SABİT TUTULDU
Toplantıda ekonomik veriler üzerine
paylaşımlarda bulunan Serteser, “Yılın
üçüncü çeyreğinde aylık enflasyon oran-
larının Merkez Bankası’nın yıl sonu tah-
minleriyle uyumlu seviyelerin üzerinde
gerçekleştiği bildirildi. Bu sebeple uyum
sağlamadan yapılacak bir faiz indirim-
inin, enflasyonla mücadelede olumsuz
sonuçlara yol açabileceğinden ve kamu-
oyunun beklentilerini olumsuz etki-

leyebileceği sebebi ile Türkiye Cum-
huriyeti Merkez Bankası politika faizini
geçtiğimiz aylarda olduğu gibi yüzde
50’de sabit tuttu.  Bunun yanında Merkez
Bankası’nın açıklamasına göre gelecek
12 aylık dönemde enflasyonun düşece-
ğini bekleyen hane halkı oranı bir önceki
aya göre 2 puan azalarak yüzde 26,3 se-
viyesinde gerçekleşti. Bu rakam da halkın
enflasyonun düşeceği inancında bir miktar
azalma olduğunu göstermekte”

İYİLEŞME SİNYALİ
Serteser, “Türkiye’nin Ekim 2024’te aylık
tüketici enflasyonu yüzde 2,88 olarak
gerçekleşti. Bu oran, G 20 ülkeleriyle
karşılaştırıldığında yüksek bir seviyede
olsa da, risk primini olan CDS’in 255
baz puan civarında seyretmesi, iyileşme
sinyalleri olarak değerlendirilebilir. An-
cak bu primin daha düşük seviyelere
çekilmesi de gerekmekte. Açıklanan en-
flasyon rakamları doğrultusunda yıl
sonu enflasyon hedefi yüzde 44’e yük-
seltildi. Tabi, resmi enflasyon tahmin-
lerinin sık değişmesi de para politika-
sının itibarını bir miktar zedelemekte.
TEPAV değerlendirme notuna göre, En-
flasyonda azalış bekleniyor ancak, riskler
bulunuyor, mevcut ekonomik program
sürdürüldüğü takdirde enflasyonun azalma
eğiliminde olacağı belirtiliyor. Bununla bir-
likte, kredi piyasasındaki kısıtlamalar ve
yüksek faizlerin enflasyonla mücadeleyi
zorlaştırdığına da dikkat çekiliyor” dedi.

Serteser gündemi 
DEĞERLENDİRDİ

Ekim ağı yağışları, Ege Bölgesi’nde son 40, Marmara Bölgesi’nde ise
son 23 yılın en düşük seviyesine inerken Afyonkarahisar, Balıkesir, Bilecik, Bursa,

Çanakkale, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, İstanbul, Yalova ve Eskişehir’de son 23 yılın en
düşük ekim ayı yağışı kaydedildi. Meteoroloji Genel Müdürlüğünün “2024 Yılı Ekim

Ayı Alansal Yağış Raporu”ndan derlenen bilgilere göre, Türkiye geneli ekim
ayı yağışı uzun yıllar ortalaması ve geçen yıla göre düşüş gösterdi. Gaziantep ve Kilis

65, Karaman 60, İzmir, Aydın, Kütahya, Manisa, Muğla, Uşak, Denizli ve Burdur 40,
Afyonkarahisar, Balıkesir, Bilecik, Bursa, Çanakkale, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ,

İstanbul, Yalova ve Eskişehir’de son 23 yılın en düşük ekim ayı yağışı kaydedildi.

Beklenen 
yağış 
gelmedi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu İl-
çeye kazandırılması planlanan güneş enerjisi
santrali konusunda önemli bir görüşme gerçek-
leştirdi. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, HM Ajans Genel Müdürü Selman Zorlu ve
Haznedar Enerji Genel Müdürü Ferkan Mendi’yi
makamında misafir etti. Görüşmede, Belediye
Başkanımız Serkan Koyuncu’nun “Kendi Elekt-
riğini Kendi Üreten Belediye” adlı projesi ele
alındı. Yenilenebilir enerji yatırımları ve ilçeye
sağlayacağı katkılar üzerine istişarelerde bulu-
nulan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Belediye Başkanı Serkan Koyuncu nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederek E-
mirdağ için atılacak her olumlu adımın destekçisi
olacaklarını vurguladı. HABER CEMİLE KAYTAN 

SERTESER

GÜZBEY

ÇELİKTEN

Koyuncu’dan önemli görüşme


